Zalgcznik nr 5 do SIWZ

Piecz¢ Wykonawcy

Wykaz os6b

W celu potwierdzenia spetniania warunku udziatu esgpowaniu prowadzonym w trybie

przetargu nieograniczonego pn:

Wymiana przewodu jezdnego na odcinku od granic mida do Duzego Sketu oraz od

Dworu Kapituty Krakowskiej do p etli Wiejska wraz z wymiang czesci osprzetu

oswiadczamyyze do realizacji zamodwienia przewidujemy skieréwastpujace osoby

sieciowego

Lp.

Nazwisko i Imé

Rola w posfpowaniu

Doswiadczenie
zawodowe

Uprawnienia
i wyksztatcenie

Podstawa
dysponowania

2

3

4

5

6

Oswiadczam/myze posiadamy wymagane prawem w/w uprawnienia

................ 2017 roku

podpisy osoby/os6b wskazanych w dokumencie
uprawnionej/uprawnionych do wygtowania w
obrocie prawnym, reprezentowania oferenta i
sktadania éwiadczeé woli w jego imieniu




